
BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Spartak Police nad Metují, z.s. - Lyžařský oddíl

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

44. ročníku lyžařského přespolního běhu,

zařazeného do Poháru přespolních a lyžařských běhů KHK

Jobi-design,  Teplice nad Metují

Lyžování dětem
REDPOINT, Teplice nad Metují

BLUE  FLY,  Police nad Metují
Sdružení  STĚNAVA,  Teplice nad Metují

                          Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje

MĚSTO  Police nad Metují – hlavní sponzor Spartaku
TOP drogerie, Police nad Metují

Sponzoři:

Pivovar  KRAKONOŠ,  Trutnov

PEJSKAR a spol, Police nad Metují
Pivovar  PRIMÁTOR,  Náchod

17. ročníku Memoriálu Mirka Hejnyše

OKOLO OSTAŠE

22. října 2017

 - 1 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Nejmenší děti - děvčata, do 4 let  (nar. 2014 a mladší) 80 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 150 Cinková Kateřina 2014 SPARTAK Police nad Metují 00:28 2.
2. 238 Šabatová Kristýna 2014 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 00:31 5.
3. 233 Vajsarová Zita 2015 SOKOL Police nad Metují 00:32 6.
4. 202 Pekárková Ája 2014 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 00:42 10.
5. 241 Riegerová Kristýnka 2015 SPARTAK Police nad Metují 00:43 11.
6. 66 Žiláková Eliška 2015 SPARTAK Police nad Metují 00:44 12.
7. 149 Hornychová Marie 2016 SPARTAK Police nad Metují 01:27 18.

Kategorie: Nejmenší děti - chlapci, do 4 let  (nar. 2014 a mladší) 80 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 239 Novák Matyáš 2014 SPARTAK Police nad Metují 00:26 1.
2. 251 Vintr Šimon 2014 Sk Plhov 00:29 3.
3. 68 Koláčný Filip 2014 BKL Machov 00:30 4.
4. 243 Šípek Michal 2014 Olfin Car Ski team Trutnov 00:33 7.
5. 209 Beran Štěpán 2014 SPARTAK Police nad Metují 00:34 8.
6. 231 Schreiber Michal 2014 Olfin Car Ski team Trutnov 00:36 9.
7. 55 Lacina Aleš 2014 Bukovice 00:51 13.
8. 143 Čada Michal 2015 REDPOINT Teplice nad Metují 00:57 14.
9. 246 Mládek Ondřej 2015 DUKLA Liberec 01:06 15.
10. 67 Bryksí Václav 2015 BKL Machov 01:13 16.
11. 75 Tůma František 2015 SPARTAK Police nad Metují 01:15 17.

Kategorie: Předžákyně, do 6 let  (nar. 2012 - 2013) 120 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 70 Bejšovcová Pavlína 2012 BKL Machov 00:22 3.
2. 42 Brátová Kristýna 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:23 6.
3. 111 Polonská Julie Agnes 2013 SPARTAK Vrchlabí 00:24 7.
4. 104 Havlíčková Adéla 2013 Lyžařský spolek Dolní Branná 00:25 10.
5. 71 Notková Alžběta 2012 BKL Machov 00:26 12.
6. 103 Mejsnarová Barbora 2012 Lyžařský spolek Dolní Branná 00:27 14.
7. 31 Michálková Adriana 2012 Bukovice 00:28 16.
8. 232 Schreiberová Ema 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 00:32 21.

 - 2 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Předžáci, do 6 let  (nar. 2012 - 2013) 120 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 240 Rieger Jakub 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:20 1.
2. 151 Cink Antonín 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:21 2.
3. 72 Ducháč Vítek 2012 BKL Machov 00:22 3.
4. 236 Kovář Jakub 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:22 5.
5. 64 Žilák Franta 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:24 7.
6. 74 Doležal Jonáš 2012 BKL Machov 00:24 9.
7. 152 Tuček Matěj 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:25 10.
8. 73 Bryksí Vít 2012 BKL Machov 00:26 12.
9. 196 Bouček Jakub 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:27 14.
10. 242 Stuchlík Šimon 2012 Čukotka 00:28 16.
11. 78 Tůma Antonín 2012 SPARTAK Police nad Metují 00:29 18.
12. 234 Vajsar Aleš 2012 SOKOL Police nad Metují 00:30 19.
13. 252 Kysela Jiří 2013 Olfin Car Ski team Trutnov 00:31 20.
14. 69 Podlešák Martin 2013 Police nad Metují 00:32 21.
15. 36 Šretr Oskar 2012 Olfin Car Ski team Trutnov 00:33 23.
16. 51 Lacina Tomáš 2012 Bukovice 00:34 24.

Kategorie: Minižákyně, do 8 let  (nar. 2010- 2011) 400 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 205 Michlová Tereza 2010 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 01:19 1.
2. 57 Kolbová Jana 2010 01:31 5.
3. 40 Hromádková Elen 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:33 6.
4. 43 Skřivanová Julie 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:36 10.
5. 45 Růžičková Nela 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:37 12.
6. 156 Jansová Lenka 2010 SPARTAK Police nad Metují 01:40 14.
7. 44 Šretrová Eliška 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:41 15.
8. 201 Středová Simona 2010 SPARTAK Police nad Metují 01:43 17.
9. 38 Plecháčová Anna Sofie 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 01:44 19.
10. 98 Fišková Emílie 2010 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 01:45 20.
11. 153 Tůmová Magdalena 2011 SPARTAK Police nad Metují 01:47 21.
12. 46 Poprachová Hana 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:48 22.
13. 235 Meierová Magdalena 2011 SPARTAK Police nad Metují 02:08 25.

41 Králíková Anna 2010 Olfin Car Ski team Trutnov DSQ

 - 3 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Minižáci, do 8 let  (nar. 2010 - 2011) 400 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 157 Beran Matěj 2010 SPARTAK Police nad Metují 01:23 2.
2. 206 Křepela Jiří 2011 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 01:25 3.
3. 77 Rücker Vítek 2010 BKL Machov 01:30 4.
4. 199 Vít Ondřej 2010 SPARTAK Police nad Metují 01:33 6.
5. 176 Mareš Jaroslav 2010 SPARTAK Police nad Metují 01:34 8.
6. 49 Novotný Ondřej 2011 Olfin Car Ski team Trutnov 01:35 9.
7. 76 Ducháč Patrik 2010 BKL Machov 01:36 10.
8. 52 Vagenknecht Lukáš 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:37 12.
9. 138 Mrůzek Šimon 2011 SA Špindlerův Mlýn 01:42 16.
10. 54 Kysela Vojtěch 2010 Olfin Car Ski team Trutnov 01:43 17.
11. 17 Vrabec Jakub 2010 Žďárky 01:55 23.
12. 115 Hůlka Lukáš 2011 SPARTAK Vrchlabí 02:07 24.

Kategorie: Žákyně nejmladší, do 10 let  (nar. 2008 - 2009) 600 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 207 Holíková Veronika 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 02:09 5.
2. 245 Mládková Anna 2008 DUKLA Liberec 02:15 6.
3. 99 Tejmlová Klára 2009 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 02:23 9.
4. 203 Viesnerová Denisa 2009 Baduna Team 02:25 12.
5. 120 Menoušková Tereza 2009 SPARTAK Vrchlabí 02:26 14.
6. 121 Jandurová Veronika 2009 SPARTAK Vrchlabí 02:27 16.
7. 163 Mitterwaldová Alice 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:28 18.
8. 81 Gultová Eliška 2009 BKL Machov 02:29 20.
9. 47 Horká Lucie 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:30 24.
10. 79 Bejšovcová Laura 2009 BKL Machov 02:32 25.
10. 161 Pohlová Matylda 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:32 25.
12. 159 Beranová Sára 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:33 29.
13. 160 Tůmová Maria 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:35 34.
14. 100 Šimůnková Lucie 2009 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 02:37 35.
15. 48 Stolínová Malvína 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:39 37.
16. 82 Dostálová Veronika 2008 BKL Machov 02:42 40.
17. 80 Notková Stela 2009 BKL Machov 02:45 42.
18. 162 Klímová Lucie 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:49 45.
19. 119 Hůlková Kamila 2008 SPARTAK Vrchlabí 02:55 46.
20. 165 Meierová Emílie 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:56 47.
21. 164 Vávrová Štěpánka 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:58 48.
22. 155 Hanušová Laura 2009 SPARTAK Police nad Metují 03:00 49.
23. 33 Vrabcová Nela 2008 SPARTAK Police nad Metují 03:03 50.

 - 4 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Žáci nejmladší, do 10 let  (nar. 2008 - 2009) 600 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 208 Beneš Marek 2008 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 01:58 1.
2. 118 Jon Josef 2009 SPARTAK Vrchlabí 02:01 2.
3. 62 Buryšek Matyáš 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 02:08 3.
3. 65 Shorný Mikuláš 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 02:08 3.
5. 53 Kubeček Antonín 2008 Bišík 02:17 7.
6. 173 Brát Kryštof 2008 SPARTAK Police nad Metují 02:20 8.
7. 169 Scholz Bohumil 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:23 9.
8. 172 Vítek Tomáš 2008 SPARTAK Police nad Metují 02:24 11.
9. 60 Poprach Vladimír 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:25 12.
10. 63 Králík David 2008 Olfin Car Ski team Trutnov 02:26 14.
11. 171 Liskovský Václav 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:27 16.
12. 59 Novotný Jan 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:28 18.
13. 56 Holada Martin 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:29 20.
13. 122 Fišnar Hynek 2008 SPARTAK Vrchlabí 02:29 20.
13. 200 Beran Jaroslav 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:29 20.
16. 58 Matoulek Tomáš 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:32 25.
16. 170 Mitterwald Petr 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:32 25.
18. 84 Ducháč Ondřej 2009 BKL Machov 02:34 30.
18. 166 Stuchlík Jakub 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:34 30.
18. 168 Hornych Oldřich 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:34 30.
18. 210 Šabata František 2009 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 02:34 30.
22. 83 Valtera Martin 2009 BKL Machov 02:38 36.
23. 61 Síč Oliver 2009 Olfin Car Ski team Trutnov 02:39 37.
24. 101 Havlíček Jakub 2009 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 02:40 39.
25. 248 Troutnar Václav 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:43 41.
26. 167 Hrůša Ondřej 2009 SPARTAK Police nad Metují 02:45 42.
27. 102 Mejsnar Vojtěch 2008 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 02:48 44.

 - 5 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Žákyně mladší, do 12 let  (nar. 2006 - 2007) 1500 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 85 Ducháčová Ema 2006 BKL Machov 05:47 9.
2. 12 Retková Klára 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 05:54 10.
3. 123 Polonská Eliška 2007 SPARTAK Vrchlabí 05:58 13.
4. 109 Plecháčová Ilona 2006 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 06:02 15.
5. 86 Gultová Aneta 2006 BKL Machov 06:03 16.
6. 13 Limberská Diana 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 06:10 21.
7. 124 Jandurová Lucie 2007 SPARTAK Vrchlabí 06:12 24.
8. 88 Rückerová Anežka 2007 BKL Machov 06:15 26.
9. 213 Smažíková Ivana 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 06:20 31.
10. 108 Řídilová Klára 2006 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 06:25 34.
11. 107 Srnová Barbora 2006 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 06:28 35.
12. 180 Brátová Barbora 2006 SPARTAK Police nad Metují 06:29 36.
13. 212 Pekárková Zuzana 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 06:34 39.
14. 5 Bímanová Aneta 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 06:36 41.
15. 181 Šretrová Lucie 2006 SPARTAK Police nad Metují 06:40 43.
16. 105 Kotyková Tereza 2007 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 06:42 45.
17. 127 Teichmanová Michaela 2007 SPARTAK Vrchlabí 06:43 47.
18. 7 Plecháčová Adéla 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 06:44 48.
19. 247 Troutnarová Jarmila 2006 SPARTAK Police nad Metují 06:45 49.
20. 8 Havlová Kateřina 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 06:50 52.
21. 211 Michlová Adéla 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 06:54 54.
22. 175 Pohlová Adéla 2007 SPARTAK Police nad Metují 07:01 57.
23. 87 Notková Soňa 2006 BKL Machov 07:17 59.
24. 142 Vohníková Anna 2006 SA Špindlerův Mlýn 07:26 60.
25. 174 Řezníčková Eliška 2007 SPARTAK Police nad Metují 07:33 63.
26. 237 Pilná Radka 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 07:40 65.
27. 89 Šrůtková Barbora 2007 BKL Machov 07:41 66.
28. 230 Havlíčková Tereza 2006 SPARTAK Police nad Metují 07:53 69.
29. 154 Molingerová Adéla 2006 Sk Plhov 08:36 71.

 - 6 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Žáci mladší, do 12 let  (nar. 2006 - 2007) 1500 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 90 Doležal Lukáš 2006 BKL Machov 05:30 1.
2. 214 Verner Ondřej 2006 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 05:36 3.
3. 129 Menoušek Matyáš 2006 SPARTAK Vrchlabí 05:39 4.
4. 96 Kuhn František 2006 MARATONSTAV Úpice 05:44 8.
5. 14 Matoulek Jiří 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 05:57 12.
6. 11 Kudlej Štěpán 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 06:05 18.
7. 183 Pešina Jan 2006 SPARTAK Police nad Metují 06:07 19.
8. 114 Stoklasa Ondřej 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 06:12 24.
9. 15 Síč Alexandr 2006 Olfin Car Ski team Trutnov 06:15 26.
10. 10 Kudlej Radim 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 06:18 29.
11. 9 Nesládek Tomáš 2007 Olfin Car Ski team Trutnov 06:19 30.
12. 215 Křepela Jan 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 06:23 33.
13. 182 Navrátil Štěpán 2006 SPARTAK Police nad Metují 06:35 40.
14. 177 Čech Kryštof 2007 SPARTAK Police nad Metují 06:51 53.
15. 125 Hron Vilém 2007 SPARTAK Vrchlabí 06:57 55.
16. 106 Babič Antonín 2007 LS při ZŠ a MŠ v Dolní Branné 07:00 56.
17. 178 Mitterwald Patrik 2007 SPARTAK Police nad Metují 07:03 58.
18. 216 Jelen Lukáš 2007 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 07:52 68.
19. 141 Hrouda Martin 2006 SA Špindlerův Mlýn 08:09 70.
20. 179 Vik Samuel 2007 SPARTAK Police nad Metují 08:39 72.
21. 139 Strunz Martin 2006 SA Špindlerův Mlýn 08:43 73.

Kategorie: Žákyně starší, do 14 let  (nar. 2004 - 2005) 1500 m

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 30 Leblochová Jana 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 05:30 1.
2. 135 Tomášková Daniela 2005 SPARTAK Vrchlabí 05:40 5.
3. 28 Dvorská Alžběta 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 05:41 6.
4. 93 Plná Natálie 2004 BKL Machov 05:42 7.
5. 218 Smažíková Kateřina 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 05:56 11.
6. 132 Peterková Eliška 2005 SPARTAK Vrchlabí 06:01 14.
7. 19 Mračková Lucie 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 06:03 16.
8. 94 Nyklíčková Veronika 2005 BKL Machov 06:07 19.
9. 229 Havlíčková Anna 2005 SPARTAK Police nad Metují 06:10 21.
10. 20 Stolínová Doubravka 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 06:11 23.
11. 217 Jelenová Tereza 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 06:16 28.
12. 184 Bezušková Leontýna 2005 SPARTAK Police nad Metují 06:22 32.
13. 92 Kubečková Vendula 2004 BKL Machov 06:30 37.
14. 219 Kubíčková Zuzana 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 06:31 38.
15. 148 Benešová Anna 2004 SA Špindlerův Mlýn 06:38 42.
16. 110 Fetrsová Michaela 2005 Sk Plhov 06:41 44.
17. 18 Černá Veronika 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 06:42 45.
18. 185 Johnová Tereza 2005 SPARTAK Police nad Metují 06:45 49.
19. 112 Zlámalová Elen 2005 Sk Plhov 06:48 51.
20. 91 Dostálová Anna 2004 BKL Machov 07:28 61.
21. 95 Vaňková Karolína 2005 BKL Machov 07:32 62.
22. 198 Malá Dáša 2005 Sk Plhov 07:39 64.
23. 146 Novotná Eliška 2004 SA Špindlerův Mlýn 07:43 67.

 - 7 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Žáci starší, do 14 let  (nar. 2004 - 2005) 3 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 97 John Jan 2005 BKL Machov 11:37 1.
2. 222 Vašátko Jan 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 11:38 2.
3. 32 Fišer Vojtěch 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:41 3.
4. 189 Alvarez Josef 2004 SPARTAK Police nad Metují 11:50 4.
5. 35 Vinš Lukáš 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 11:57 5.
6. 221 Maidl Šimon 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 12:02 6.
7. 21 Bouček Lukáš 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 12:34 7.
8. 188 Pešina Jakub 2004 SPARTAK Police nad Metují 12:42 8.
9. 116 Pivnička Jakub 2005 SPARTAK Police nad Metují 12:48 9.
10. 133 Hron Antonín 2005 SPARTAK Vrchlabí 13:05 10.
11. 24 Nesládek Petr 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 13:11 11.
12. 220 Drbula Tadeáš 2004 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 13:14 12.
13. 190 Liskovský Petr 2004 SPARTAK Police nad Metují 13:27 15.
14. 26 Vejrych Albert 2005 Olfin Car Ski team Trutnov 13:29 16.
15. 187 Meier Jakub 2005 SPARTAK Police nad Metují 13:49 17.
16. 34 Retek David 2004 Olfin Car Ski team Trutnov 15:07 18.
17. 140 Hrouda David 2005 SA Špindlerův Mlýn 15:57 20.
18. 223 Bečvář Jakub 2005 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 17:08 22.
19. 186 Rutar Tomáš 2005 SPARTAK Police nad Metují 18:49 23.

Kategorie: Dorostenky mladší, do 16 let  (nar. 2002 - 2003) 3 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 249 Schejbalová Veronika 2003 Sk Plhov 13:17 13.
2. 193 Meierová Bára 2002 SPARTAK Police nad Metují 13:22 14.
3. 145 Goliney Maryana 2002 SA Špindlerův Mlýn 15:20 19.
4. 250 Suková Kristýna 2003 Sk Plhov 16:38 21.

Kategorie: Dorostenci mladší, do 16 let  (nar. 2002 - 2003) 5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 134 Hák Petr 2003 SPARTAK Vrchlabí 18:40 2.
2. 224 Maryška Jan 2002 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 18:43 3.
3. 113 Stoklasa Štěpán 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 19:30 6.
4. 192 Štolfa Šimon 2003 SPARTAK Police nad Metují 20:37 8.
5. 128 Škoda Aleš 2003 Olfin Car Ski team Trutnov 20:49 9.
6. 191 Werner Adam 2003 SPARTAK Police nad Metují 21:59 13.
7. 244 Šesták Jan 2003 MARATONSTAV Úpice 22:29 14.

 - 8 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Dorostenci starší, do 18 let  (nar. 2000 - 2001) 5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 225 Vašátko Marek 2001 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 18:02 1.
2. 194 Jansa Radek 2000 SPARTAK Police nad Metují 19:08 4.
3. 195 Jansa Tomáš 2000 SPARTAK Police nad Metují 19:21 5.
4. 144 Heczko Stanislav 2001 SA Špindlerův Mlýn 19:49 7.

Kategorie: Ženy  (nar. 1999 a starší) 5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 1 Beranová Anna 1991 SPARTAK Police nad Metují 21:01 10.
2. 227 Pešinová Jitka 1977 SPARTAK Police nad Metují 21:33 11.
3. 37 Havlová Marie 1976 Olfin Car Ski team Trutnov 21:52 12.
4. 226 Smažíková Petra 1999 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 24:01 15.
5. 136 Háková Michaela 1971 SOKOL VALTEŘICE 24:12 16.
6. 228 Hornychová Marie 1980 SPARTAK Police nad Metují 25:52 17.
7. 300 Bryksí Barbora 1979 BKL Machov 26:08 18.
8. 299 Gultová Adéla 1982 BKL Machov 26:55 19.

Kategorie: Muži A, 19 - 39 let  (nar. 1978 - 1999) 12,5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 321 Hruška Jan 1989 Kasper Swix Team 0:47:33 1.
2. 325 Šolc Vítězslav 1991 BKL Machov 0:48:09 2.
3. 304 Plný David 1993 Enervit team 0:49:20 4.
4. 309 Beran Jan 1983 SPARTAK Police nad Metují 0:49:35 5.
5. 307 Štolfa Štěpán 1998 SPARTAK Police nad Metují 0:49:45 6.
6. 330 Dufka Vladislav 1991 Páslerův statek Bischofstein 0:49:51 7.
7. 306 Polonský Tomáš 1984 SPARTAK Vrchlabí 0:50:04 8.
8. 303 Šrůtek David 1980 BKL Machov 0:55:15 13.
9. 320 Hornych Václav 1978 SPARTAK Police nad Metují 1:01:47 20.
10. 313 Viesner Radek 1980 Baduna Team 1:02:16 21.
11. 317 Hanousek Jakub 1991 Police nad Metují 1:05:53 28.

Kategorie: Muži B, 40 - 49 let  (nar. 1968 - 1977) 12,5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 316 Penc Ondřej 1977 Cyklo Tony 0:48:23 3.
2. 311 Pohl Jan 1976 SPARTAK Police nad Metují 0:51:06 9.
3. 305 Havel Lukáš 1974 Olfin Car Ski team Trutnov 0:53:27 11.
4. 310 Kocanda Ivo 1970 IKstav Červený Kostelec 0:53:48 12.
5. 314 Bečvář Vladimír 1974 Wikov SKI Skuhrov nad Bělou 0:57:51 16.
6. 324 Vašíček Roman 1974 SK Radvanice 0:59:26 18.
7. 323 Škoda Aleš 1975 Olfin Car Ski team Trutnov 1:00:35 19.
8. 302 Kolář Zdeněk 1971 ULITA Broumov 1:04:28 26.
9. 312 Beran Jiří 1977 SPARTAK Police nad Metují 1:04:37 27.

 - 9 -



BĚH OKOLO OSTAŠE
Výsledková listina

Police nad Metují
22. října 2017

Kategorie: Muži C, 50 - 59 let  (nar. 1958 - 1967) 12,5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 315 Holub Miroslav 1966 SK Nové Město nad Metují 0:51:40 10.
2. 327 Osoba Martin 1965 LOKO Meziměstí 0:55:40 15.
3. 329 Zelený Luděk 1961 DomaŽďár 0:59:02 17.
4. 326 Fulka Jiří 1960 SPARTAK Police nad Metují 1:03:28 23.
5. 322 Binar Luboš 1966 HOBUK 1:03:45 24.
6. 319 Hejnyš Miroslav 1960 SPARTAK Police nad Metují 1:04:04 25.

Kategorie: Muži D, nad 60 let  (nar. 1958 a starší) 12,5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 328 Šimůnek Jaromír 1955 SKP Kornšpic Jablonec 0:55:23 14.

Kategorie: Ženy dlouhá trať (nar. 1999 a starší) 12,5 km

POŘADÍ
V KAT.

START.
ČÍSLO

JMÉNO NAR. KLUB, MÍSTO ČAS
POŘADÍ

NA TRATI

1. 318 Doležalová Libuše 1988 Nové Město nad Metují 1:03:14 22.

Závod proběhl na promočených tratích po vydatném ranním dešti. Teplota 10°C, zataženo, občasný déšť.
Bez protestů a úrazů.

Po závodech se našly modrozelené maratonky Reebook s ponožkami vel. asi 38, stříbrný deštník a duhový deštník.

Ředitel závodu: Antonín Pohl
Hlavní rozhodčí: Josef Havlíček

Kontakt na pořadatele: Antonín Pohl, Hvězdecká 13, 549 54  Police nad Metují
telefon 732 165 160, skipolice@seznam.cz

Zpracování výsledků: Jan Pohl

V Polici nad Metují dne 22. října 2017

ski.polickej.net

Výsledky závodů pořádaných polickými lyžaři a jejich přáteli naleznete vždy aktuálně na našich stránkách.

 - 10 -


